
Regionalverkehr Köln GmbH Niederlassung: 53862 Euskirchen

E-Mail: michael.simons@rvk.de

Schule: Weiterführende Schulen Schleiden Tel: 02251/950218

Von:  Michael Simons

Gültig am:  26.01.2024

Abfahrt der Busse
Linie 766 Stadtverkehr Schleiden (Tag der Zeugnisausgabe)

Li.-Nr. Ft.-Nr. Zeit Unternehmen Bus-Nr. Stellplatz Nach Über

766

886

4002

4663

10:05

10:25

Dardenne 35 Kinoplatz / Busbf.

Sistig Kirche

Sistig Kirche

Kall Bf.

Wiesgen, Oberhausen, Ingersberg, Eichen, Fronrath

Rinnen, Sötenich

835 4004 10:05 Andre 40 Busbf. Sistig Kirche Reifferscheid, Wollenberg Abzw., Felser Abzw. 

891

821

4062

4062

10:05 Dardenne 45 Busbf. / Poensgenstr Bad-Münstereifel Broich, Golbach, Kall Bf, Keldenich, Zingsheim, Pesch,

Gilsdorf, Nöthen

891 4661 10:05 Dardenne 130 Busbf. / Poensgenstr Keldenich Post Broich, Golbach, Kall Busbf./Trierer Str.

81 SB 4020 10:05 Dardenne GOM 60 Busbf. / Kinoplatz Kall Bf. Oelf, Nierfeld, Gemünd, Mauel, Anstois

891

766

4018

4092

10:05 Dardenne 110 Busbf. / Poensgenstr. Rinnen Karolinenhof Broich, Golbach, Kall Bf, Sötenich, Urft, Steinfeld, Wahlen,   

Gillenberg, Diefenbach, Steinfelderheistert

766 4096 10:05 Dardenne 150 Busbf. / Poensgenstr. Mechernich Bf. Broich, Golbach, Kall Bf. Wallenthal Höhe, Scheven, 

Wallenthal, Voissel, Bergbuir, Bleibuir, Lückerath, 

Schützendorf, Hostel, Glehn, Berg, Floisdorf, Eicks, Kommern

766 4078 10:50 Taxi-Esch 25 Brücke Wintzen

Zeichenerklärung:

19.01.2024 1



Abfahrt der Busse
Linie 766 Stadtverkehr Schleiden (Tag der Zeugnisausgabe)

Li.-Nr. Ft.-Nr. Zeit Unternehmen Bus-Nr. Stellplatz Nach Über

766 4082 10:05 Hörnchen 5 Busbf. / Kinoplatz Gemünd - Malsbenden Oelf, Nierfeld, Gemünd - Kirche

766 4066 10:05 Dardenne 40 Busbf. / Kinoplatz Gemünd - Salzberg Olef, Nierfeld, Gemünd - Kirche

766 4112 10:08 Dardenne 15 Busbf. / Kinoplatz Dreiborn Hühnerbusch, Herhahn

766 4098 10:05 Dardenne 70 Busbf. / Kinoplatz Berescheid Hühnerbusch, Herhahn, Dreiborn

766 4072 10:05 Dardenne 135 Busbf / Poensgenstr. Schöneseiffen Harperscheid

766 4032 10:05 Dardenne 55 Poensgenstr. / Busbf. Schleiden Bronsfeld Abzw.

766 4028 10:05 Esch 20 Busbf / Poensgenstr. Ettelscheid Scheuren

766

837

4652

4011

10:05

10:12

Hörnchen 10 Schleiden / Busbf.

Blumenthal Reiffers.

Blumenthal Reiffers.

Paulushof

Wiesgen, Oberhausen, Blumenthal, Dommersbach,

Reifferscheid, Manscheid, Kreuzberg, Hecken

766 4090 10:05 Murk 20 Brücke / Busbf. Zehnstelle Sägewerk Wiesgen, Oberhausen, Blumenthal, Dommersbach,

Kammerwald, Hönningen Büschem, Dickerscheid,

Oberreifferscheid, Wahld Abzw., Sieberath, Wittscheid

766

768

766

4076

4150

4128

10:05

10:22

10:43

Pfeiffer 30 Poensgenstr. / Busbf.

Reifferscheid

Schnorrenberg

Reifferscheid

Schnorrenberg

Steinebrück

Busbf., Wiesgen, Oberhausen, Blumentahl

Wiesgen Abzw, Wahld Abzw, Sieberath, Unterwolfert, 

Wittscheid, Rescheid, Giescheid, Kamberg

Neuhaus, Berk, Frauenkron

766 4088 10:05 Pfeiffer 10 Busbf / Poensgenstr. Kronenburg Bennenberg, Krekel, Schmidtheim, Dahlem, Baasem 

766 4094 10:05 Murk 30 Poensgenstr. / Busbf. Kehr Oberhausen, Blumenthal, Hellenthal, Hollerath, 

Ramscheid, Miescheid, Udenbreth, Losheim

Zeichenerklärung:

19.01.2024 2



Abfahrt der Busse
Linie 766 Stadtverkehr Schleiden (Tag der Zeugnisausgabe)

Li.-Nr. Ft.-Nr. Zeit Unternehmen Bus-Nr. Stellplatz Nach Über

SB81 4017 10:05 Dardenne 65 Brücke / Busbf. Hellenthal a. d. Lichtenhardt Schleiden Busbf., Wiesgen, Oberhausen, Blumenthal 

766 4080 10:05 Dardenne 20 Poensgenstr. / Busbf. Hellenthal Trierer Straße Wiesgen, Oberhausen, Blumenthal

766

832

4070

4005

10:05

10:35

Dardenne GOM 125 Busbf. / Brücke

Blankenheim Busbf.

Blankenheim Busbf.

Ahrdorf Ort

Krekel, Milzenhäuschen, Blankenheimerdorf

Reetzer Weg, Reetz, Freilingen, Lommersdorf, Ahrhütte,

766

832

766

4084

4025

4230

10:05

10:39

10:50

Dardenne 115 Busbf / Poensgenstr.

Blankenheim (Wald) Bf.

Blankenheim Busbf.

Blankenheim (Wald) Bf.

Blankenheim Busbf.

Lindweiler

Kerperscheid, Krekel, Marmagen

Blankenheimerdorf 

Mülheim, Tondorf, Rohr

Zeichenerklärung:

19.01.2024 3



Anschluß und Abfahrt der Busse
Linie 766 Stadtverkehr Schleiden (Tag der Zeugnisausgabe)

Li.-Nr. Ft.-Nr. Zeit Unternehmen Bus-Nr. Stellplatz Nach Über

768 4114 10:35 Andre 45 Blankenheim Busbf. Waldorf Hüngersdorf, Ripsdorf, Alendorf

766 4156 11:00 Andre 30 Reetzer Weg Dollendorf Schule Ahrhütte, Schloßtal

766 4124 10:30 Esch 10 Kall Bf. Kalenberg - Sternenbergstr. Dottel, Kallmuth, Lorbach, Bergheim

766 4144 10:35 Dardenne 120 Marmagen Eiffelplatz Bahrhaus Nettersheim

766 4100 10:35 Pfeiffer 15 Reifferscheid Zingscheid

Zeichenerklärung:

Es werden keine Zwischen- bzw. Sportfahrten durchgeführt.

19.01.2024 4


